
 

 

DOCENTEN EN ANDERE CONTACTPERSONEN TEAM BBL 

Naam  Activiteiten  Vakken  

Dhr. L. Akkerhuis 
06 481 39 825 
l.akkerhuis@albeda.nl 

Onderwijsleider  

Mevr. Y. Armas Peraza 
06 343 83 779 
y.armas@albeda.nl 

Docent Naaldwijk Engels 

Mevr. I. Bahsi 
06 117 84 053 
i.bahsi@albeda.nl 

Docent Spinozaweg en Naaldwijk 
Teamexamenleider  

Vaktheorie 

Mevr. I. Bekker  
06 528 28 888 
i.bekker@albeda.nl 

Docent Spinozaweg Duits 

Mevr. S. Chrafih 
06 202 66 503 
s.chrafih@albeda.nl 

Docent Spinozaweg  Vakleer 
AVO 

Mevr. A. van der Ent 
06 199 49 714 
a.vanderent@albeda.nl 

BPV-docent Spinozaweg BPV 

Mevr. S. Günduz 
06 224 84 231 
s.gunduz@albeda.nl 

Administratieve ondersteuning  
Verzuimmedewerker 
Spinozaweg en Naaldwijk 

 

Mevr. B. Jaspers 
06 469 46 053 
b.jaspers@albeda.nl 

Docent Spinozaweg 
   

Vaktheorie 
AVO 

Mevr. M. de Jong 
06 528 28 917 
m.dejong@albeda.nl 

Docent  Spinozaweg 
 

Vaktheorie 
AVO 

Mevr. C. Klom 
06 549 55 307 
c.klom@albeda.nl 

Docent Spinozaweg 
 

Engels 
 

Mevr. M. van der Kolk  
06 289 06 335 
m.vanderkolk@albeda.nl 

BPV-docent Spinozaweg en Naaldwijk BPV 

Dhr. E. Kroon 
06 528 28 918 
e.kroon@albeda.nl 

Docent Spinozaweg 
Begeleider examenkandidaten 

Vaktheorie 
AVO 

Mevr. H. van Oeveren 
06 531 87 101 
h.vanoeveren@albeda.nl 

Docent Spinozaweg Nederlands 
 

Dhr. B. Oosterwolde  
06 543 26 572 
b.oosterwolde@albeda.nl  

Docent Naaldwijk Nederlands 

Dhr. A. Roelse 
06 528 28 939 
a.roelse@albeda.nl 

Docent  Spinozaweg 
 

Vaktheorie 
AVO 
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Mevr. L. de Ruiter-Nguyen 
06 528 13 996 
l.deruiter@albeda.nl 

Administratief medewerker Naaldwijk 
 

 

Mevr. C. Scheffers 
06 512 47 747 
c.scheffers@albeda.nl 

BPV-coördinator Spinozaweg en Naaldwijk  
BPV-docent  
 

BPV 
 

Mevr. J. Schenk 
06 117 21 635 
j.schenk@albeda.nl 

Administratief medewerker Spinozaweg 
 

 

Dhr. J. van Tienen 
06 374 78 177 
j.vantienen@albeda.nl 

Docent  Spinozaweg 
 

Vaktheorie 
 

Mevr. L. Zimmermann 
06 528 28 894 
l.zimmerman@albeda.nl 

BPV-docent 
 

BPV 
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